
  
Stadig ikke overbevist? 

Vi er langt mere end blot vores medlemstilbud 
Som medlem af Danske Slægtsforskere bliver du en del af den største landsdækkende fore-
ning for slægtsforskere, og dermed støtter du vores arbejde for at fremme slægtsforskning. 

 Slægtsforskernes Bibliotek (slaegtsbibliotek.dk) er vi særligt stolte af. 
Det er det største danske digitaliserings-projekt inden for historie, lokalhistorie, 
personalhistorie, slægtsforskning og relaterede emner. Der er i dag mere end 20.000 
titler online, og vi er således med til at bevare den danske kulturarv. 

 Samarbejde med de lokale slægtshistoriske lokalforeninger 
Der er pt. 50 lokalforeninger rundt omkring i Danmark, som vi støtter økonomisk, så 
de kan afholde foredrag og andre slægtsforsknings-arrangementer i nærheden af dig. 
Du kan finde en oversigt over lokalforeningerne på slaegt.dk/lokalforeninger 

 Nært samarbejde med Rigsarkivet 
Som Danmarks største forening for slægtsforskere, er vi blevet en naturlig samarbejds-
partner og sparringpartner for Rigsarkivet, hvor vi forsøger at fremme tiltag, der gør 
slægtsforskning lettere tilgængeligt for os alle. 

 DS-Forum på slaegt.dk (forum.slaegt.dk) 
På vores hjemmeside har vi et hjælpeforum med mere end 20.000 brugere, hvor man 
kan få hjælp og vejledning til slægtsforskning. 

 Grupperne ”Slægtsforskning” og ”DNA-Slægtsforskning” på Facebook 
På Facebook administrerer vi også to store hjælpegrupper. Den ene med fokus på 
slægtsforskning i almindelighed og den anden med særligt fokus på anvendelse af DNA-
test i forbindelse med slægtsforskning. 

 Slægtshistorisk Weekend og DNA-kurser 
Hver år arrangerer vi Slægtshistorisk Weekend, hvor slægtsforskere fra hele landet 
mødes til foredrag og hyggeligt samvær. Derudover forsøger vi os nu også med week-
end-kurser i DNA-slægtsforskning. Disse arrangementer er kun for medlemmer. 

 
Med dit medlemskab af Danske Slægtsforskere fremmer du slægtsforskning for alle. 

https://slaegtsbibliotek.dk/
https://slaegt.dk/lokalforeninger
https://forum.slaegt.dk/

